｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

聯合數位文創股份有限公司 函

受文者：新北市私立醒吾高級中學

發文字號：聯創字第0000114023號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本公司訂於114年10月10日(週五)起至114年10月19日（週
日）分別於台北國家戲劇院及高雄衛武營國家歌劇院舉辦

喬治亞國家芭蕾舞團《天鵝湖》，惠請協助公告周知，鼓

勵師生及家長踴躍參與，並規劃進行校外教學之參考依

據，請查照。

2025年秋天，來自高加索山脈的芭蕾藝術瑰寶——喬治亞
國家芭蕾舞團，將攜經典巨作《天鵝湖》震撼回歸台灣舞

台！由傳奇舞后 -妮娜・安娜妮婭舒薇莉（ Nina
Ananiashvili）領軍，與前波修瓦芭蕾舞團藝術總監-阿列
克謝·法傑耶切夫（Alexei Fadeechev）聯手打造，完美詮
釋聖彼得堡學派的純粹與極致，為台灣觀眾獻上歌劇與芭

蕾藝術的最高水準。誠摯推薦各級學校師生前來觀賞精彩

演出，感受藝術魅力，並藉此機會增進對芭蕾舞的了解。

相信這將會是非常難得的學習和文化體驗。

表演場次：

台北國家戲劇院

2025/10/10(五) 14:30
2025/10/11(六) 14:30、19:30

地址：221新北市汐止區大同路一段369號2F
承辦人：通路行銷中心
電話：02-2649-1689#1

發文日期： 中華民國114年5月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/05

1140004475

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

2025/10/12(日) 14:30
高雄衛武營國家歌劇院

2025/10/18(六) 14:30、19:30
2025/10/19(日) 14:30

表演介紹：

擁有逾175年歷史的喬治亞國家芭蕾舞團，延續聖彼
得堡芭蕾精髓，舞團足跡遍佈美國、日本、義大利

等地，2024年於倫敦Coliseum兩週演出完售，超過
35,000張門票一搶而空，再度證明其世界級地位。
作為芭蕾史上最廣為人知的經典舞劇，《天鵝湖》

展現舞者高度技巧與戲劇張力。妮娜表示：「我從

不厭倦跳這支舞，因為觀眾太熟悉，每次演出反而

是殘酷的挑戰。」這不僅是對自我極限的挑戰，更

是一場與觀眾共同呼吸的藝術盛宴。

購票優惠方案及票價：

校園團體優惠方案:6/3至各場次前10日止，購買2,200元
以上(含)票區，不限張數，享88折。
專屬訂購連結：https://pse.is/7ltztr

敬請惠予公告本表演相關訊息於貴單位。

檢送本活動EDM，呈請貴校員工、師生及家長踴躍參加。
本案聯絡單位：通路行銷中心服務專線:（02）02-2649-
1689#1 傳真：（02）8643-3548

正本：全台高中、全台大學

副本：

３、

(二)
１、

２、

(三)
１、

２、

三、

(一)

(二)
四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/05
11:45:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/05

1140004475